遂昌县教育研究室
遂教研〖2022〗第49号
关于开展遂昌县小学数学学科工作室第九次集中研修活动

暨举行第一届研修班结业第二届研修班开班仪式的通知
全县各小学：

    为响应《丽水市教育提质行动计划》和《遂昌县中小学“点亮名师”工程实施方案》文件精神，进一步加强遂昌县师资队伍建设，充分发挥名优教师在学科教育教学中的示范和引领作用，带动全县小学数学教师队伍整体水平的提升，全面提升学科青年教师的教育教学能力，培养一支“师德高尚、业务精湛、结构合理、充满活力”的高素质小学数学骨干教师队伍，为打造“学在遂昌”教育品牌，提升遂昌学子的学习品质服务，根据教育局统一部署，我县于2019年7月组建了首个学科工作室即“遂昌县小学数学学科工作室”，三年来已圆满完成各项研修任务，并取得了丰硕的成果，经研究决定开展遂昌县小学数学

学科工作室第九次研修活动暨举行第一届研修班结业第二届研修班开班仪式，现将有关事项通知如下：

一、活动时间：7月7日-8日，7日下午1:30报到。
二、会议地点：遂昌金矿黄金大酒店。
三、参加人员：工作室全体导师、学员及新一届学员
四、主要议程：

1.聚焦“量感培养” 促进思辩学习主题研修暨工作室学员成果展示活动

2.第一届研修班学员结业仪式

3.第二届研修班学员开班仪式

4.新课标学习研讨活动暨暑期教师理论考试考点梳理
五、其它事项：

1.有强烈愿望参加工作室研修，愿意主动承担研修任务的老师，请填写第二届学员申请表，经学校审核后于7月1日前提交到教育研究室。

2.新报名学员中，原则上同一学校参加同一班组的老师不超过两人。

3.参加培训教师差旅费回原单位报销，注意往返途中安全。

附件：工作室第二届学员报名表

遂昌县教育研究室
     二〇二二年六月二十四日
（此件公开发布）

遂昌县教育研究室               2022年6月24日印发
附件1：工作室第二届学员报名表（此表正反面打印）

	遂昌县小学数学学科工作室第二届学员报名表

	姓名

	性别

	出生   年月

	照片

	专业技术职务

	县级名       师类别

	市级名师类别

	户籍所  在地

	民族

	政治   面貌

	参加工  作时间

	教龄

	联系  电话

	工作单位

	兼职   学科

	年度考核情况
	2019
	2020
	2021
	申请参加班组

	主要工作经历（包括在职培训经历）

	自何年月
	至何年月
	在何地、何学校、何单位任何职（学习）

	近两年教学工作情况

	学期
	任教学科及年级
	每周课时数
	教学成绩
	其他工作

	近两年教学竞赛获奖情况

	获奖时间
	主办方
	主题
	奖次

	近两年承担教研课题情况

	课题名称及编号
	何时何单位批准立项
	主持人或参与人
	完成情况
	相关成果

	近两年论文、论著获奖（发表）情况

	题目（名称）
	何时何刊物发表（何单位出版、刊号、书号）
	主编、副主编、独著或参编

	近两年来获综合性表彰情况

	时间
	颁发单位
	表彰名称
	奖级

	个人主要事迹（教育教学工作经验及近三年业绩情况）

	学校意见：

  审核人：

         （公章）

年     月   日
	教育研究室意见：

    审核人：
            （公章）
年    月   日